阀用连接电缆，型式 C，符合 EN 175301-803
TOC Bookmark
阀用连接电缆，插座型式 C to
EN 175301-803
型号 codes
Technical data
Dimensions
Circuitry

状态。
(KMEB-3 无绿/黄连接)
KMEB，不带信号状态指示 KMEB-2，带信号状态指示
对于 KMEB-3
• 无绿/黄连接
• 工作电压 24 V DC
Circuitry
6 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2020/11
阀用连接电缆，插座型式 C，符合 EN 175301-803
技术参数
  q核心产品范围
订货数据
信号状态指示 材料 工作电压 电缆长度 重量 订货号 型号
电缆护套 [V] [m] [g]
KMEB-1
LED PVC 24 DC 2.5 125  q 151688 KMEB-1-24-2.5-LED
订货数据
信号状态指示 材料 工作电压 电缆长度 重量 订货号 型号
电缆护套 [V] [m] [g]
KMEB-1
LED PVC 24 DC 5 230 151689 KMEB-1-24-5-LED
10 460 193457 KMEB-1-24-10-LED
– PVC 230 AC 2.5 125 151690 KMEB-1-230AC-2.5
5 230 151691 KMEB-1-230AC-5
KMEB-2
LED TPE-U(PUR) 24 DC 2.5 200 174844 KMEB-2-24-2.5-LED
5 400 174845 KMEB-2-24-5-LED
– TPE-U(PUR) 230 AC 2.5 200 174846 KMEB-2-230-2.5
5 400 174847 KMEB-2-230-5
KMEB-2-24-M12
LED TPE-U (PU) 24 DC 0.5 – 177677 KMEB-2-24-M12-0.5-LED
KMEB-3
Yellow LED PVC 24 DC 2.5 120 547268 KMEB-3-24-2.5-LED
5 230 547269 KMEB-3-24-5-LED
– PVC 24 DC 2.5 120 547270 KMEB-3-24-2.5
5 230 547271 KMEB-3-24-5
订货数据 – 附件
简要说明 用途 订货号 型号
标签 6x10 mm, 64 件/幅 KMEB-3 18576 IBS-6x10